ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 090/2015

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista os Editais nº03/2004, n°127/2008 e n°079/2015 - DRH/SEAP, bem como
determinações judiciais, resolve

                               TORNAR PÚBLICA

A aptidão na Avaliação Médica da candidata convocada sub judice (1360983-9), JUCILEA
WALTRICH, RG 1839315 - PR, Inscrição 6.077-1,  do concurso público para o cargo de Agente
de Apoio, Função Auxiliar Administrativo/Geral, do Quadro Próprio do Poder Executivo - QPPE,
do município de Curitiba e Região Metropolitana, realizada através do Edital n° 079/2015 -
DRH/SEAP, de 03 de julho de 2015.

Curitiba, 27 de julho de 2015.

Sandra Regina Sellucio Marques

Diretora do Departamento de Recursos Humanos